

E Williams

Email us at: [foi@dvla.gov.uk](mailto:foi@dvla.gov.uk)  
Website: [www.gov.uk/browse/driving](http://www.gov.uk/browse/driving)Your Ref:  
Our Ref: FOIR8374

Date: 7 May 2020

Dear Mr Williams

**Freedom of Information Request**

Thank you for your e-mail of 5 April requesting information under the terms of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA). Please accept my apologies for the delay in replying.

You asked:

**Provide the KADOE (or similar) contract for Northamptonshire County Council for 2019 for provision of your Register data pursuant to Reg 27(1)(a) of The Road Vehicles (Registration and Licensing) Regulations 2002 for parking contraventions.**

Please find attached a copy of the KADOE contract in place between Northamptonshire County Council and the DVLA.

The details of individuals have been removed under section 40(2) of the FOIA because it is considered to be personal information. The DVLA has to consider whether releasing the information would breach any of the data protection principles. In this instance, it would not be fair to release information that could lead to the identification of an individual especially where removing that information has no impact or effect on the information being released.

The information which follows concerns the procedures for making any complaint you might have about the reply. Please quote the reference number of this letter in any future communications about it.

Yours sincerely



Robert Toft

Head of Data Protection Policy & Freedom of Information Team

### **Your right to complain to DVLA and the Information Commissioner**

If you are not happy with the reply to your request, you can ask DVLA to re-consider the response you received by writing (within two calendar months of receiving this response) to either [foi@dvla.gov.uk](mailto:foi@dvla.gov.uk) or DVLA Freedom of Information Team, DPP/FOI, C2W, DVLA, Swansea SA6 7JL.

DVLA will acknowledge and consider your request, re-visiting the response provided. This is known as an Internal Review and will be considered by a staff member not involved with the original reply.

If you disagree with the outcome of the Internal Review, you have the option to complain to the Information Commissioner's Office (ICO). The ICO's offices are currently all closed, but you can contact them on this link - <http://ow.ly/oWiW50yU9Xb>